
 
 

UCHWAŁA NR LX/418/2023 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/363/2022 Rady Gminy Bestwina z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2023 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z pózn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 3 971 696,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały w działach: 

- 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 20 000,00 zł, 

- 758 – Różne rozliczenia o kwotę 3 383 696,00 zł, 

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 550 000,00 zł, 

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8 000,00 zł, 

- 855 – Rodzina o kwotę 10 000,00 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 3 961 696,00 zł 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 50 000,00 zł, 

a) Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10 000,00 zł 

- dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jst o kwotę 10 000,00 zł, 

b) Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
40 803,00 zł 

- subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 40 803,00 zł, 

c) Rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
3 342 893,00 zł, 

- środki na uzupełnianie dochodów gmin o kwotę 3 342 893,00 zł, 

d) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 50 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 7091



- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 50 000,00 zł, 

e) Rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 500 000,00 zł 

- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego o kwotę 500 000,00 zł 

f) Rozdział 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 8 000,00 zł, 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 8 000,00 zł, 

g) Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 10 000,00 zł 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 10 000,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 10 000,00 zł 

a) Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10 000,00 zł 

- dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jst o kwotę 10 000,00 zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 1 793 803,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały w działach: 

- 600 – Drogi publiczne gminne o kwotę 600 000,00 zł, 

- 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 50 000,00 zł, 

- 750 – Administracja publiczna o kwotę 230 000,00 zł, 

- 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 20 000,00 zł, 

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 800 803,00 zł, 

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8 000,00 zł, 

- 855 – Rodzina o kwotę 30 000,00 zł, 

- 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 30 000,00 zł, 

- 926 – Kultura fizyczna o kwotę 25 000,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1 158 803,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 635 000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 20 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały w dziale: 

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę 20 000,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł 

§ 3. Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej – Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej – Środki z Funduszu Pomocy, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 5. Zmianie ulega załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej – Zestawienie kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2023 roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 6. Wprowadza się załącznik Nr 14 do Uchwały budżetowej – Zadania realizowana w drodze umów lub 
porozumień między jst, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały 

§ 7. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów kwotę 76 851 265,84zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7091



2. po stronie wydatków kwotę 81 150 892,77 zł, 

3. wynik (1-2) deficyt 4 299 626,93 zł, Deficyt budżetu gminy zostanie sfinansowany przychodami z: 

- pożyczki w wysokości 691 046,99 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 779 780,31 zł 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 828 799,63 zł 

4. przychody wynoszą 5 964 626,93 zł, 

5. rozchody wynoszą 1 665 000,00 zł, 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7091



Dział Rozdział Paragraf

754

75412

2320

6620

758

75801

2920

75802

2750

801

80101

2051

80104

0670

852

85216

0940

855

85502

0940

3 971 696,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Razem zwiększenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina 10 000,00

10 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00

Zasiłki stałe

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

8 000,00

500 000,00

Pomoc społeczna 8 000,00

Przedszkola 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

50 000,00

500 000,00

Szkoły podstawowe 50 000,00

Oświata i wychowanie

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

550 000,00

3 342 893,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 342 893,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

40 803,00

40 803,00

Różne rozliczenia 3 383 696,00

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10 000,00

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 20 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/418/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7091



Rozdział Wartość

600 000,00

60016 600 000,00

600 000,00

50 000,00

70007 50 000,00

50 000,00

230 000,00

75011 30 000,00

30 000,00

75023 200 000,00

200 000,00

20 000,00

75412 20 000,00

10 000,00

10 000,00

800 803,00

80101 165 803,00

100 803,00

15 000,00

50 000,00

80107 135 000,00

124 200,00

10 800,00

80148 500 000,00

500 000,00

-12 000,00

85202 -20 000,00

-20 000,00

85216 8 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Domy pomocy społecznej

Zasiłki stałe

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Dział

600

700

750

754

Grupa

M1IWL

B1PZB

B1PZB

B1PZB

B1PZB

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych

Świetlice szkolne

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Pomoc społeczna

801

852

M1IWL

B1PZB

B3SOF

B4SUZ

B1WIP

B3SOF

B1PZB

B1PZB

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/418/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7091



8 000,00

30 000,00

85502 10 000,00

10 000,00

85508 20 000,00

20 000,00

30 000,00

92116 30 000,00

30 000,00

25 000,00

92601 25 000,00

25 000,00

Strona 1 z 1

Razem zwiększenia: 1 793 803,00

Razem zmniejszenia: 20 000,00

B1PZB

B1PZB

B1PZB

B2DOT

M1IUZ

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Rodziny zastępcze

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

dotacje na zadania bieżące

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

855

921

926

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7091



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 1 665 000,00

1 1 330 000,00

2 335 000,00

4 691 046,99

1

2 677 990,31

3 4 493 799,63

4

Przychody ogółem: 5 964 626,93

1 101 790,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/418/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7091



758 Różne rozliczenia 0,00 164 920,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 164 930,35

801 Oświata i wychowanie 164 920,35 0,00

80195 Pozostała działalność 164 920,35 0,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

163 324,00

a) wydatki bieżące 163 324,00

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 121 059,53

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 264,47

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zakupu podręczników,
meteriałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

1 596,35

a) wydatki bieżące 1 596,35

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 596,35

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 795,72 129 795,72

85395 Pozostała działalność 129 795,72 129 795,72

Środki z Funduszu Pomocy

dział rozdział wydatki dochody nazwa programu/projektu

środki na edukację dzieci z Ukrainy

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/418/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7091



środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

81 536,00

a) wydatki bieżące 81 536,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 81 120,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 416,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

43 600,00

a) wydatki bieżące 43 600,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 000,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 060,00

a) wydatki bieżące 3 060,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

99,72

świadczenie pieniężne 300+

finansowanie świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy

wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

wydawanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy oraz potwierdzenie tożsamości wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7091



a) wydatki bieżące 99,72

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99,72

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 500,00

a) wydatki bieżące 1 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

stypendia i zasiłki dla uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7091



Dział

Rozdział

Wyszczególnienie
dotacje celowe

dotacje
przedmiotowe

dotacje
podmiotowe

dotacje celowe
dotacje

przedmiotowe

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 4 072 991,00 2 230 000,00 962 991,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00

w tym:

600 - Transport i łaczność 825 750,00 825 750,00

60004 - Lokalny transport zbiorowy 825 750,00 825 750,00

wydatki bieżące 825 750,00 825 750,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków
powiatowo gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na
dofinansowanie zadań bieżących 825 750,00 825 750,00

750 - Administracja publiczna 40 000,00 40 000,00

75095 - Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00

wydatki bieżące

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków
powiatowo gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na
dofinansowanie zadań bieżących 40 000,00 40 000,00

754 - Bezpiezeństo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00

wydatki majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych 40 000,00 0,00 40 000,00

801 - Oświata i wychowanie 2 407,00 2 407,00

80195- Pozostała dzialalność 2 407,00 2 407,00

wydatki bieżące

dotacje
podmiotowe

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
w tym:

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych    w tym:

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku

ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/418/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7091



Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstwie porozumienia między jst 2 407,00 2 407,00   

851 - Ochrona zdrowia 14 834,00 14 834,00

85158 - Izby wytrzeźwień 14 834,00 14 834,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 14 834,00 14 834,00   

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 40 000,00

85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 40 000,00 40 000,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych 30 000,00 30 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580 000,00 80 000,00 500 000,00

90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00 0,00 500 000,00

wydatki majątkowe

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realzaicji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych 500 000,00 500 000,00

90013 - Schroniska dla zwierząt 80 000,00 80 000,00

wydatki bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień między jst 80 000,00 80 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 230 000,00 2 230 000,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 300 000,00 1 300 000,00

wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 300 000,00 1 300 000,00

92116 - Biblioteki 930 000,00 930 000,00

wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 930 000,00 930 000,00

926 - Kultura fizyczna i sport 300 000,00 300 000,00

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 300 000,00 300 000,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 300 000,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7091



dochody wydatki

plan plan

600 Transport i łączność 30 000,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 50 000,00
2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  udzielanej

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 000,00

a) wydatki bieżące 50 000,00

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00
2320 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień między jst 10 000,00

a) wydatki bieżące 10 000,00

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00
6620 dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst

10 000,00

a) wydatki majatkowe 10 000,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jst w 2023 r.

dział rozdział paragraf wyszczególnienie

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/418/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7091


	UCHWAŁA NR LX/418/2023 RADY GMINY BESTWINA z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. e

	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. f

	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. g


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a



	§ 2
	tir. 1 (15) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (16) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (17) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (18) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (19) w § 2 ust. 1
	tir. 6 (20) w § 2 ust. 1
	tir. 7 (21) w § 2 ust. 1
	tir. 8 (22) w § 2 ust. 1
	tir. 9 (23) w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (24) w § 2 ust. 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	tir. 1 (25) w § 7 ust. 3
	tir. 2 (26) w § 7 ust. 3
	tir. 3 (27) w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-21T10:50:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




